PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2021 года                                                                                          № 100
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 17.05.2019 № 391 «Об утверждении списка молодых семей участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату по Махнёвскому муниципальному образованию, расположенному на территории Свердловской области,

в 2021 году» (с изменениями от 25.11.2019 № 904,

от 06.03.2020 № 178, от 03.06.2020 № 403, от 27.11.2020 № 774)
В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области                               от 24.10.2013 года № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», Постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования        от  28.12.2017 года № 933 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Свердловской области на 2018-2024 годы» (с изменениями от 07.03.2018 № 189, от 29.05.2018 №398, 02.11.2018 № 903, 17.04.2019 № 308, 04.06.2019 № 434, 27.09.2019 № 716,              от 14.02.2020 № 97, от 03.06.2020 № 402, от 06.08.2020 № 501, от 13.08.2020             № 511, от 02.10.2020 № 624), в связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 17.05.2019 года № 391 «Об утверждении списка молодых семей участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию Махнёвское, расположенному на территории Свердловской области, в 2021 году» (с изменениями от 25.11.2019 № 904, от 06.03.2020                   № 178, от 03.06.2020 № 403; от 27.11.2020 № 774) следующие изменения:
1.1.  список молодых семей - участников мероприятия, изъявивших желание получить социальную выплату по Махнёвскому муниципальному образованию, расположенному на территории Свердловской области,                 в 2021 году» (с изменениями от 25.11.2019 № 904, от 06.03.2020 № 178,                          от 03.06.2020 № 403; от 27.11.2020 № 774) изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского

муниципального образования                                                               А.С. Корелин

                                                                           Приложение
Утверждено

постановлением Администрации

 Махнёвского муниципального образования

от 05.02.2021 № 100
СПИСОК

молодых семей – участников мероприятия, изъявивших желание получить социальную выплату

по Махневскому муниципальному образованию, расположенному на территории Свердловской области, в 2021 году.

	Номер строки
	Номер строки в списке молодых семей- участников мероприятия, изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году
	Дата, номер решения о признании молодой семьи участником мероприятия

	Дата постановки на учет молодой семьи в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
	Данные о членах молодой семьи
	Расчетная стоимость жилья

	Планируемый размер социальной выплаты, предоставляемой молодой семье, всего (тыс. рублей)

	Члены семьи (Ф.И.О.)
	Родственные отношения (супруг, супруга, сын, дочь)
	Число, месяц, год рождения
	Паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	Свидетельство о браке
	Стоимость 1 кв. метра (тыс. рублей)
	Размер общей площади жилого помещения
	Всего (гр. 12 x гр. 13)
	тыс. рублей
	процентов

	Серия, номер
	Кем, когда выдан (выдано)
	Серия, номер
	Кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	1.
	02.03.2020 года № 162
	25.11.2019 года № 896
	Дедюхина

Наталья

Мансуровна

Дедюхин Михаил Юрьевич

Дедюхин

Иван

Дмитриевич

Дедюхина

Елизавета

Александровна
	заявитель

сын

сын

дочь
	01.02.1987г.р.

08.03.2007г.р.

02.04.2012 г.р.

05.12.2016г.р.
	65 05 № 878479

II-АИ № 591734

III-АИ

№686571

IV-АИ №738059
	Махневским отделением милиции Алапаевского ОВД Свердловской области 02.03.2007г.

Отделом

ЗАГС Алапаевского района Свердловской области 16.03.2007г.

Отделом

ЗАГС города Алапаевска Свердловской области

05.04.2012г.

Отделом

ЗАГС Алапаевского района Свердловской области 08.12.2016г.
	-
	-
	32 477,86
	 72
	2 338 405,92
	935,36
	40

	2.
	2.
	11.06.2019 года № 466
	26.01.2016 года
	Максимов

Сергей

Николаевич

Максимова

Елена

Юрьевна

Ломоносов

Ярослав

Сергеевич

Максимова

Ксения

Сергеевна
	заявитель

жена

пасынок

дочь
	22.08.1985 г.р.

21.02.1989 г.р.

16.05.2009 г.р.

20.11.2018 г.р.
	65 05

№ 609275

65 15 № 016266

III-АИ № 611352
IV-АИ № 879229
	Махневским ОМ Алапаевского ГРОВД Свердловской области 14.10.2005г.

Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе,21.05.2015г.

Отделом ЗАГС города Алапаевска Свердловской области, 22.06.2011г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области , 28.11.2018г.
	II-АИ № 789642
	Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области

14.04.2015г.
	32 477,86
	72
	2 338 405,92
	935,36
	40

	3.
	3.
	05.07.2018 года

№ 507

	07.11.2017 года

	Гусейнова

Арзу

Адалат кызы

Гусейнов

Эмин

Ваггиф оглы

Гусейнов

Али

Эминович
	заявитель

супруг

сын

	18.11.1990г.р.

13.11.1987 г.р.

19.01.2019 г.р.

	65 17

№ 614322

65 16

№ 248640

IV-АИ

№ 894636
	ГУ МВД России по Свердловской области

24.04.2018г.

Отделом УФМС России по Свердловской области в г.Полевском

19.07.2016г.

Отделом ЗАГС Ленинского района города Екатеринбурга 29.01.2019 года
	II-АИ

№ 858945

	Отделом ЗАГС города Алапаевска Свердловской области
16.04.         2018г

	32 477,86

	54

	1 753 804,44

	701,52

	40

	4.
	4.
	04.07.2018 года

№ 503
	14.06. 2018 года
	Шарова

Ксения

Валерьевна

Шаров

Роман

Сергеевич

Шаров

Мирон

Романович

Шарова

Милена

Романовна
	заявитель

супруг

сын

дочь
	08.03.1987г.р.

18.03.1989 г.р.

24.11.2010 г.р.

21.05.2017 г.р.
	65 10

№ 983601

65 08

№ 590509

III-АИ

№509802

IV-АИ

№738364
	Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе
30.10.2010г.

Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе
15.05.2009г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области

30.11.2010г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области

13.06.2017г.
	I-АИ

№ 891912
	Отделом ЗАГС города Алапаевска Свердловской области
17.09.

2010г.
	32 477,86
	72
	2 338 405,92
	935,36
	40

	5.
	5.
	14.10. 2019 года № 766
	13.02. 2019 года
	Сребняк

Ирина

Сергеевна

Сребняк

Екатерина

Алексеевна
	заявитель

дочь
	04.06. 1987 г.р.

16.07.

2013г.р.
	65 13

№ 571434

III-АИ

№ 738220
	Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе

27.06.2013г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области

23 июля 2013г.
	-
	-
	32 477,86
	42

	1 364 070,12
	545,63
	40

	6.
	6.
	25.11. 2019 года № 895
	08.11. 2019г.                         № 857
	Перегон

Екатерина

Андреевна

Перегон

Демьян

Михайлович

Перегон

Михаил

Демьянович
	заявитель

муж

сын
	31.08.

1993 г.р.

15.03. 1991 г.р.

21.05.

2016 г.р.
	65 15

№ 000119

65 10

№ 983796

IV-АИ № 737659
	Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе

05.03.2015г.

Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе

09.06.2011г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области

26.05.2016г.
	III-АИ       № 562045
	Отделом ЗАГСДзержинского района города Нижний ТагилСвердловской области 14.06.       2019г
	32 477,86
	54

	1 753 804,44
	701,52
	40

	7.
	7.
	24.04. 2020 года № 322
	20.03. 2020 года

№ 214
	Перевалова

Олеся

Эдуардовна

Перевалов

Дмитрий

Вячеславович

Перевалов

Ярослав

Дмитриевич

Перевалов

Арсений

Дмитриевич
	заявитель

муж

сын

сын
	07.09.

1995г.р.

16.08.

1990г.р.

17.09.

2012г.р.

08.09. 2015г.р.
	65 15 №

060778

65 09 №

881313

III-АИ               № 737913

IV-АИ №653508
	Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе 26.09.2015г.

Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе 23.09.2010г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области

21.09.2012г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области

16.09.2015г.
	II-АИ       № 635489
	Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области 29.06.       2012г.
	32 477,86
	72
	2 338 405,92
	935,36
	40

Глава Махнёвского

муниципального образования                                                                                                                                            А.С. Корелин